
Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación

Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE JUNIO - 2019

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

22/07/2019

1 de 3

10:37:16

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,000,000 0 28,235,340.78 120,451.1829,000,000 28,114,889.60 885,110.40 175,619,347 0 173,758,110.04 150,244.89175,619,347 173,607,865.15 2,011,481.85

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,269,795 0 3,090,945.57 0.003,269,795 3,090,945.57 178,849.52 19,776,350 0 18,779,397.65 99,950.0119,776,350 18,679,447.64 1,096,902.81

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 37,805,764 0 6,698,491.22 140,506.0837,805,764 6,557,985.14 31,247,779.00 119,782,654 33,620,920 116,750,828.62 435,176.54153,403,574 116,315,652.08 37,087,922.74

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 46,493 0 29,390,660.99 0.0046,493 29,390,660.99 -29,344,167.68 20,778,397 28,781,270 47,656,433.36 0.0049,559,668 47,656,433.36 1,903,235.33

2 . 5 OTROS GASTOS 137,909 0 107,353.30 0.00137,909 107,353.30 30,556.56 843,540 99,020 750,229.17 0.00942,560 750,229.17 192,331.63

2,998,127.8067,261,834.6070,259,962 260,957.2667,522,791.86070,259,962TOTAL CATEGORIA : 42,291,874.36357,009,627.40399,301,501 685,371.44357,694,998.8462,501,211336,800,290

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 450,206 0 8,054.12 0.00450,206 8,054.12 442,151.88 2,722,932 0 423,450.93 0.002,722,932 423,450.93 2,299,481.07

442,151.888,054.1270,710,168 0.008,054.120450,206TOTAL CATEGORIA : 2,299,481.07423,450.932,722,932 0.00423,450.9302,722,932

70,710,168 0 67,530,845.98 260,957.2670,710,168 67,269,888.72 3,440,279.68TOTAL RUBRO : 339,523,222 62,501,211 358,118,449.77 685,371.44402,024,433 357,433,078.33 44,591,355.43

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,447,624 0 1,150,090.43 0.001,447,624 1,150,090.43 297,533.57 8,755,518 0 6,435,258.60 278.008,755,518 6,434,980.60 2,320,537.40

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,211,005 0 1,170,738.35 0.001,211,005 1,170,738.35 40,266.74 7,324,391 0 6,567,321.76 3,547.817,324,391 6,563,773.95 760,617.50

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,611,240 1,607,679 3,218,657.23 32,661.004,218,920 3,185,996.23 1,032,923.82 15,793,286 1,607,679 16,053,031.55 35,821.5817,400,965 16,017,209.97 1,383,756.00

2 . 5 OTROS GASTOS 28,637 0 15,634.61 0.0028,637 15,634.61 13,003.12 173,205 0 51,614.84 0.00173,205 51,614.84 121,590.81

1,383,727.255,522,459.626,906,186 32,661.005,555,120.621,607,6795,298,507TOTAL CATEGORIA : 4,586,501.7129,067,579.3633,654,081 39,647.3929,107,226.751,607,67932,046,401

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 387,889 0 1,337,232.28 0.00387,889 1,337,232.28 -949,342.73 2,346,029 0 1,501,472.13 0.002,346,029 1,501,472.13 844,557.62

-949,342.731,337,232.287,294,076 0.001,337,232.280387,889TOTAL CATEGORIA : 844,557.621,501,472.132,346,029 0.001,501,472.1302,346,029

5,686,397 1,607,679 6,892,352.90 32,661.007,294,076 6,859,691.90 434,384.52TOTAL RUBRO : 34,392,431 1,607,679 30,608,698.88 39,647.3936,000,110 30,569,051.49 5,431,059.33

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 30,851 31,007.65 0.0030,851 31,007.65 -156.00 0 116,625 116,625.65 0.00116,625 116,625.65 0.00

-156.0031,007.6530,851 0.0031,007.6530,8510TOTAL CATEGORIA : 0.00116,625.65116,625 0.00116,625.65116,6250

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 127,912 127,912.00 0.00127,912 127,912.00 0.00 0 151,912 151,912.00 0.00151,912 151,912.00 0.00

0.00127,912.00158,763 0.00127,912.00127,9120TOTAL CATEGORIA : 0.00151,912.00151,912 0.00151,912.00151,9120

0 158,763 158,919.65 0.00158,763 158,919.65 -156.00TOTAL RUBRO : 0 268,537 268,537.65 0.00268,537 268,537.65 0.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


